
                  Březen 2013 ve ŠK Větrník 

8.3.  v pátek jsme navštívili Mahenovo divadlo v Brně. 

11.3. až do 15.3.   jsme ve ŠK tvořili na Velikonoce 

slepičky z papíru: 

     
 

 

 

12. 3. probíhala soutěž v plavání – 1. stupeň ZŠ 

V úterý, 12. 3. 2013 odpoledne, proběhla soutěž v plavání ve 

školním bazéně. Celkem se účastnilo 38 dětí z prvního stupně ZŠ, které 

jsme rozdělili ještě na mladší kategorii – to jsou děti z 1. a 2. třídy, 

plavaly jeden bazén. Starší kategorii – jsou děti 3. – 5. třídy, plavaly 2 

bazény na čas. Nejlepších výsledků dosáhli:  

 



Mladší kategorie – dívky: 

1. místo: Julie Urbanová 2.B 

2. místo: Daniela Mrázová 1.B 

3. místo: Vendula Vymazalová 2.B 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mladší kategorie – chlapci: 

1. místo : Edwin Stromajer 2.B 

2. místo : Šimon Jakubčík 2.B 

3. místo : Petr Kakáč 2.B 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Starší kategorie – dívky: 

1. místo : Lucie Dofková 4.A 

2. místo :Lenka Šimberová 4.A 

3. místo : Natálie Klašková 5.A 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Starší kategorie – chlapci: 

1. místo : David Šeda 5.A 

2. místo : Martin Tošer 3.A 

3. místo : David Zvonař 3.A 

 
 

  
 

 

 

Velké poděkování patří paní učitelce Zlatce Hájkové za 

pomoc při organizování a měření časů. 

Poděkování dalšímu časoměřiči – Michalu Bednářovi, dalším 

organizátorům: Michalu Urbánkovi, Ondru Stejskalovi a 

fotografu Jindru Demelovi. 

Poděkování i všem třídním učitelům prvního stupně za 

přípravu dětí na soutěž. 

 



18. – 19. 3. jsme malovali kraslice 

                                         
21. 3. 1. stupeň ZŠ navštívil divadelní představení 

Čert a Káča, Mahenovo divadlo v Brně. 

       
 

Hlavní akcí měsíce března 2013 byla taneční soutěž 

„Tančí celá základka“ 

1. místo: 4.A Gamganstyle 

1. místo: 9. B   ABBA mix 

 

 



Příprava tělocvičny: 

                 ceny:     

 
1. A třída 

 



 

1. B třída 

 



 

2. A třída 

 



 

2.B třída 

 



 

 

 

 

 

 



4.třída 

 

 
 

 

 
 



6.třída 

 
9.třída 

 

 



 
 

 

 



diváci: 

 
 

 

 
 

 

 

 



28. 3. a 29. 3. Velikonoční prázdniny 

 

 

                 



 
 

 

     

                 



 

 

 


